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Maanantai 12.7. 
 
Paahteinen sää jatkui leiriläisillekin. Telttoja oli pystytetty jo edeltävänä päivänä ennen varsinaista 
leirin alkua. Koska ohjaajia ei ollut ollut koko aikana paikalla, joku iso teltta jouduttiin 
siirtämäänkin pois jonopaikalta. Telttojen määrä lisääntyi aamupäivän aikana tasaisesti ja tasaisista 
paikoista rupesi olemaan pulaa. Leiriläisten telttoja on alueella 27 ja ohjaajien ja apuohjaajien 
telttoja. Leiriläisiä tässä vaiheessa on 60 ja lisää odotetaan! 
 
Koronan kiihtymisvaiheen vuoksi jonomuodostelmat tehdään telttojen sijoittelun mukaan, rajana 
toimii lipputanko. Ketut ovat sen oikealla puolella ja Karhut vasemmalla. Suurinpiirtein.  
 
Leirin aloitti lipunnosto, jossa nostajina Aada Myllymaa ja Matti Uusi-Seppälä. Sen jälkeen 
leiripäällikkö Hanna Lindberg virallisesti avasi leirin. Hanna kertoi leirin säännöt ja ohjaajat 
esittäytyivät. Välipalana syötiin Jennin leipomia sämpylöitä ja juotiin mehua. 
 
Telttakyltit (valmistettu hyvissä ajoin ennen leiriä ja niistä riittää seuraavallekin kerralle) kirjailtiin 
leirikatoksessa ja ne sijoitettiin telttojen pihoihin. Kaikki menivät kentälle leikkimään 
tutustumisleikkejä neljässä ryhmässä, samalla voi viilentyä sadettajan alla. Toiminta jatkui uimisella 
porrastetusti. Aina silti löytyy niitä uhkarohkeita, jotka erkaantuvat joukosta kielloista huolimatta 
kauemmas. Kannattaa olla sen suhteen varovainen, ettei joudu uintikieltoon!  
 
Päivälliseksi saatiin kanapastaa ja aikaisemmista vuosista poiketen kasvikset (paprika, tomaatti, 
kurkku) kävivät loistavasti kaupaksi. Ensimmäinen telttatarkastus pidettiin ja telttakuntien nimet 
kirjattiin kansiin. Kokeneimmat leiriläiset olivat ehtineet saada pihansa siistiin, jopa kukkeaan 
kuntoon, etenkin poikateltoilla homma on vielä kovin vaiheessa. 
 
Leiritoimintana neljässä ryhmässä leikittiin, pelattiin, heitettiin frisbeetä, uitiin ja tehtiin leiripaitoja. 
Ryhmät ehtivät olla uimassa niin tarpeekseen, että viimeinen pienempien ryhmä jopa hampaat 
kalisten siirtyi rannalle. Lippu laskettiin myöhään, sen laskivat Aada Palsio ja Vilho Ahti. 
Hiljaisuus ei aivan heti laskeutunut telttoihin, vaikka näin olisi vilkkaan leiripäivän jälkeen 
olettanut. Onhan se ehkä ekaa kertaa niin jännittävää nukkua isossa porukassa teltassa! 
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Tiistai 3.7. 
 
Sää jatkui helteisenä aamusta alkaen. Toimittajan haastatellessa leiripäällikköä ensimmäisen yön 
tapahtumista, vastauksena oli Vilkasta oli : Oli käyty vessassa ahkerasti, kikatettu myöhään ja 
aamusta alkaen heräilty äänekkäästi. Herätys suoritettiin normaalisti klo 8, minkä jälkeen 
aamutoimet. Puurolle (neljän viljan puuro) ehdittiin ennen puolta yhdeksää. Lipunnosto tehtiin 
täsmällisesti klo 9. Lipunnostossa Susa Johansson ja Malick Jum. Yön kulusta ei saatu 
äänestyksessä selvää; toisilla oli liian lämmintä, joku oli kuitenkin palellutkin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lyhyen telttojen kunnostuksen jälkeen tehtiin pikainen telttojen sisätarkastus, jonka jälkeen 
leiritoimintana yleensä leirin suosituimpana tapahtuma vaijeriliuku. Leiriläiset kuljetettiin 
pikkubussilla Kavalton tilalle, jossa vaijeriliu un järjestäjänä toimi Sampo Rouhiainen. Halukkaat 
leiriläiset pääsivät jälleen huimaan liukuun yli metsän ja lammen. Vaihteeksi tapahtunutta 
ikuistettiin myös liu un laskeutumispaikalla. Pari ryhmää pääsi uimaan. 
 
 

      
 
Leiriläiset kuljetettiin takaisin leirialueelle ja lounaaksi syötiin kasvissosekeittoa. Kyytipoikana 
ollut raejuusto kului kokonaan. Poikkeuksena leirin käytäntöihin keittiöhenkilökunnan 
toivomuksesta kiitoslaulu lauletaan vasta päätteeksi perjantaina. Ruokailun jälkeen pidettiin 
hiljainen tunti  leirialueella.  
 

Päivän haastattelu: 
Telttakunta Kikattajat vastaili toimittajan kysymykseen siitä, mikä oli 
ekassa päivässä mukavinta äänin 2-1 paitojen teon voittaessa. 
Kotiutuminen leirille oli ensikertalaisilta sujunut, kun ensimmäinen yökin 
oli nukuttu hyvin! 
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Leiriolympialaiset aloitettiin neljällä lajilla: tulitikun heitto, Kim-leikki, pujotus ja humalajuoksu. 
 

 
 
Iltapäivällä uimarantaan oli ajautunut vähän sinilevää, joten uimaan ei menty. Harpin Kiska lahjoitti 
leiriläisille mehujäät  tavallaan uimisen tilalle viilentämään, kiitos! 
 
Päivälliseksi syötiin lasagne. Telttatarkastuksessa tuppaa tulemaan esiin telttojen välinen 
siisteys/koristeluero jo näkyviin tässä vaiheessa, mutta niin kauan kuin leiriläiset kuitenkin 
mahtuvat telttaan nukkumaan, asia lienee hallussa! 
 
Leirikasteen sai 32 uutta leiriläistä ja 7 ohjaajaa, joten kuljettajilla riitti hommaa ja loppuosuuden 
kottikärryajelussa hikisiä tunteja. Onnelliset uudet leiriläiset ja vanhat  saivat grillimakkaraa ja 
Pihlan pullia kastetilaisuuden jälkeen. 
 
Ennen lipunlaskua, jonka suorittivat Vilhelmiina Rintala ja Rasmus Vähänikkilä Mikko laulatti 
leiriläisille leirilauluja kaanonina ja ilman ja totesi, että hienosti leiriläiset olivat mukana . 
Hutiluspuu oli illalla taas kukkeimmillaan, joten muutamat leiriläiset osaavat jo Laurentsian rytmin 
ja sanatkin lunastettuaan kadonneet tavaransa puusta. 
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Keskiviikko 14.7. 
 
Uudetkin leiriläiset tunsivat nyt olevansa oikeita leiriläisiä eilisen kasteen jälkeen. Aamutoimet 
hoidettiin herätyksen jälkeen reippaasti ja aamupuurona ollut kaurapuuro maittoi tosi hyvin taas. 
 
Lipun nostivat Elsa Tetri ja Armas Lindfors. Leiripäällikön leiriläisten yönlaatu-kysymykseen 
löytyi yllättäen joku kylmyydestä kärsinytkin. Telttojen sisätarkastuksen jälkeen ryhmissä tehtiin 
olympialaislajina saappaanheitto, yksi ryhmä meni saunaan pesulle, yksi ryhmä opetteli beach-
volleyn alkeita ja yksi askarteli katoksessa. 
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Lounaalla syötiin makkarakeittoa, hiljainen tunti pidettiin sen jälkeen. Karaten olympiavalmentaja 
Kai Keinänen tuli opettamaan kehonhallintaa ja karatessa käytettäviä harjoitteita valmennettaviensa 
kanssa. Valmennettavat ovat kaikki maailman huipulla, parhaimmin rankattu on Kain tytär Titta, 
joka on maailman 8. sijalla. Siitä huolimatta olympiakarsinnoissa ei hänelle tullut paikkaa. 
Leiriläiset kuuntelivat hievahtamatta Kain kertomuksia harjoittelusta ja kilpailemisesta, ja 
kysymyksiä sateli lähes tunnin ajan.  
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Koska rannassa oli hieman levämuodostumia, viilennys hoidettiin itsetehdyllä vesiliukumäellä 
ruohikolla. Samaisessa mäessä leirikasteen saaneet liukuivat kumiveneen kyydissä. Kun yksi ryhmä 
oli liukumassa, muut askartelivat katoksessa. Korujen määrä etenkin tytöillä on lisääntynyt 
varmasti! 
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Päivällisellä syötiin perunoita ja lihapullia, jotka yllättäen riittivät (siitä huolimatta, että toimittaja 
santsasi kahteen kertaan). Ruokailun jälkeen jaettiin leiripaidat ja otettiin yhteiskuva. Katoksessa 
harjoiteltiin vielä lauluja ja lyhyen tietovisailun telttakuntien välillä voitti Propellipäät. 
 
Diskoiltaa valmisteltiin ja leiriläiset pääsivät sitä viettämään musiikin, kilpailujen ja herkkujen 
oston muodossa. Tänä vuonna uhkapelit ruletti ja nopat oli siirretty katoksen ulkopuolelle ja jono 
peleihin oli välillä todella pitkä. Tanssi valtasi kaikki leiriläiset ja illan hämärtyessä muuvit opittiin 
perusteellisesti. Herkkujen lisäksi dipattiin vihanneksia. 
 

 
 
Lipun laskivat Anni Virta ja Juho Ojanen ja hiljaisuus vihellettiin klo 22. 
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Torstai 15.7.  
 
Leiri heräsi vihellykseen klo 8. Aamupuurona oli riisipuuroa ja mustikkakeittoa . Lipun nostivat 
Susanna Nestor ja Elias Rintala. Telttojen sisätarkastus sujui vanhaan malliin ja sen jälkeen 
leiritoimintana oltiin ryhmissä tekemässä olympialajeja: tarkkuuskävely, tikanheitto, tarkkuusheitto 
ja takaperin hyppy. 
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Lounaalla nautittiin hernekeittoa ja lettuja. Eikä käynyt kateeksi keittiöhenkilökunnan 
letunpaistorupeamaa, joka kesti lähes 2 tuntia  yhden hellan ääressä kahdella pannulla, 
keittiökatoksen lämpötila ??? 
 
Hiljaisen tunnin aikana henkilöstö suunnitteli Luontopolun kysymyksiä, mutta todettiin 
aikaisempien olevan kelvollisia ja uusia leiriläisiä niin runsaasti, että vain muutama lisäkysymys 
tehtiin. Maksimipisteet muuten olivat 17, paras vastaajakunta 15 ½ p. Luontopolun jälkeen 
leiriläiset pääsivät taas vesiliukuun ja yllättäen uimaankin. Askarreltavaa riitti katoksessa 
halukkaille, kun aikaisempien korujen lisäksi kepit saivat ympärilleen lankakierroksia. 
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Lihamakaronilaatikkoa syötiin päivällisellä (ja ketsuppi loppui). Amerikkalaisen jalkapalloseuran 
Turun Trojansin pelaajat tulivat esittelemään lajia. Kolmessa ryhmässä innostuneet leiriläiset 
opettelivat heittämään ja vastaanottamaan ja lopuksi käynnistyi peli. Leiriläiset saivat kuulla pelin 
perusteista ja kysellä seuran edustajilta lajiin liittyvistä asioista. Frisbeetä heitteli yksi ryhmä ja yksi 
ryhmä oli askartelemassa. Harmittavasti koruja varten varatut kuminauhat loppuivat kesken kaiken. 
Uimaankin saatiin mennä. 

 
 
 
Iltapalalla syötiin jugurttia, leipää ja lettuja ja lipun lasku tehtiin vasta 21.30 jälkeen. Lipun laskivat 
Lahja Valtonen ja Matias Bergman. Kuuman päivän jälkeen leiri hiljeni lukuun ottamatta niitä 
leiriläisiä, jotka olivat viimeistä vuotta tänä vuonna leiriläisinä. Heillä oli erioikeus mennä nuorten 
ohjaajien kanssa uimaan ja saunaan illalla. 
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Perjantai 16.7. 
 
Aurinkoiseen, hieman edellispäiviä viileämpään aamuun herättiin klo 8. Aamupuuron (kaurapuuro) 
jälkeen lipunlaskussa harjoiteltiin rivein suoristamista vierailuiltaa varten. Lipun laskivat ja Timi 
Nikkinen. Telttatarkastuksessa tarkistettiin makuupussin ja alustan tilanne, joiden oletettiin olevan 
pakattuina lähtöä varten. 
 
Leiritoimintana kokeiltiin köydenvetoa, jossa leiriläiset/tytöt voittivat mennen tullen muut 
joukkueet. Lipunryöstöä leikittiin väsyksiin asti. Lounaalla syötiin pyttipannua ja jälkkärinä lettuja. 
 

 
 
 
Hiljaisen hetken jälkeen kilpailtiin kuvasuunnistuksessa, jonka voitti Propellipäät. Puujaloilla 
kävelyn kisa käytiin rannan suunnalla. Useiden alkuerien jälkeen finaalin voitti Amy.  
 
Uintivuorossa oli mahdollinen ohjaajien veteen saattaminen ja vaatteissa uinti. 
 
Päättäjäiset pidettiin teltta-alueella. Palkinnot jaettiin Luontopolusta ja Olympialaisista. Leiritytöksi 
valittiin Vilhelmiina Rintala ja leiripojaksi Joose Kankare. He pääsivät laskemaan viimeisen kerran 
tällä leirillä lipun. 
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KIITOS 
Lindroosin Puutarha 
Merivuoren Puutarha 
Maija Lehtonen 
Pihla Elonen 
Marja-Riitta Oksanen 
Hedelmiä Ovelle Oy 
Kai Keinänen ja tytöt 
Turku Trojans


